[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  24.05.2019  № 308
г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении документации по

планировке территории (проект

 межевания) для размещения линейного

объекта «Строительство ВОЛС до

 населенных пунктов с. Арково-с. Хоэ

городского округа «Александровск-

Сахалинский район»
В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письма министерства лесного и охотничьего хозяйства Сахалинской области от 08.05.2019 № 3.28-4015/19 «О согласовании документации по планировке территории», руководствуясь ст.ст. 8, 39 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц», утвержденным постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»  от  18.01.2018 г. № 17 и на основании заявления ООО «Атлас» № 229/05 от 14.05.2019 об утверждении документации по планировке территории, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект межевания) для размещения линейного объекта «Строительство ВОЛС до населенных пунктов с. Арково – с. Хоэ городского округа «Александровск-Сахалинский район» по проекту «Устранение цифрового неравенства» Сахалинской области Дальневосточного Федерального округа Российской Федерации в границах территории городского округа «Александровск-Сахалинский район».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» www.aleks-sakh.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа

	«Александровск-Сахалинский район»
	В.А. Иль

PAGE